｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原經字第1120665663號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1122837611_112D2160107-01.png)

為本局辦理「原住民族產業精實暨創業計畫－創業參訪暨

計畫撰寫」一案，請貴單位協助宣傳週知，請查照。

為協助及輔導原住民族人創業及撰寫計畫之能力，爰辦理

創業參訪暨計畫撰寫，透過實地參訪及業師指導，提升族

人創業知能與技能。

活動時間、地點及對象：

時間：112年5月7日上午10時至下午3時40分。
地點：新北市石碇區十八重溪50號(螢火蟲書屋)。
招收對象：

16歲以上對創業或產業營運有興趣之原住民族人 (須
設籍、就學或就業於新北市)。
限額60名，其中保障青年(16歲至35歲)名額30名。
歷年曾參加過本計畫撰寫說明課程者不可參與，將

機會提供給更多族人。

請 逕 至 線 上 報 名 ， 連 結 如 下 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe76helN21dT__
M5PqMfHvGN0SkASimem172biQQ9dLnM-4Ew/viewform
檢附電子DM1份。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
承辦人：陳珮琪
電話：(02)29603456 分機3983
傳真：(02)29601121
電子信箱：AM1396@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年4月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

３、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 112/04/12

1120003094

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：新北市政府青年局、新北市政府勞工局、新北市政府經濟發展局、新北市政府

教育局、新北市各區公所、新北市各公私立高中職、各公私立大專校院、臺北

市政府原住民族事務委員會、桃園市政府原住民族行政局、基隆市政府民政處

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2023/04/12
10:25:02

第2頁，共2頁

學務處 112/04/12

1120003094